Директору
Некоммерческого Партнерства СРО
«Союз жилищно-коммунальных
организаций Алтайского края»

ЗАЯВЛЕНИЕ
об аккредитации

Прошу рассмотреть представленные документы и аккредитовать при Некоммерческом Партнёрстве СРО «Союз жилищно-коммунальных организаций Алтайского края»
___________________________________________________________________________
(полное наименование заявителя)

по следующим видам услуг (работ):
1.__________________________________________________________________________
2.__________________________________________________________________________
3.__________________________________________________________________________

С требованиями Положения НП «О порядке аккредитации при Некоммерческом Партнёрстве СРО «Союз жилищно-коммунальных организаций Алтайского края» ознакомлены и согласны.
________ (наименование) обязуется добросовестно выполнять требования, установленные Положением «О порядке аккредитации при Некоммерческом Партнёрстве СРО «Союз жилищно-коммунальных организаций Алтайского края», другими внутренними документами Партнерства и решениями органов управления Партнерства, а также своевременно и полно уплачивать аккредитационные взносы.
	________ (наименование) согласно на обработку, публикацию и размещение своих персональных данных.

Опись документов прилагается на ____ листах.

 «___» _______________ 201__ г.

Должность:               ________________                         _____________________________
			             подпись	М.П.                               расшифровка